
ZARZĄDZENIE NR 160/20 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695) oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 15 510 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 60 000 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 76 
490 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 52 513 141,61 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 45 218 889,61 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 294 252,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 56 528 673,61 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 42 359 697,61 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14 168 976,00 zł,                                                             

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 015 532 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 507 276 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: 1957919B-6E48-434D-B493-09E1763368C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/20 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 150  

4010  125 

4110  22 
855 85503 

4120  3 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny - pismoWojewody 
Podlaskiego nr FB-
II.3111.203.2020.WM z dn. 06.05.2020 
r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 15.360  

4010  12.809 

4110  2.237 

852 85228 

4120  314 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie 
organizowania i świadczenia usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych, 
w miejscu zamieszkania, zgodnie z art. 
17 ust. 1 pkt. 11 ustawy o pomocy 
społecznej - pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-
II.3111.141.2020.WM z dn. 05.05.2020 
r. 

OGÓŁEM 15.510 15.510 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 1957919B-6E48-434D-B493-09E1763368C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/20 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

80195 2057 60.000  

801 

80101 2057  60.000 

Zmiana klasyfikacji budżetowej 
dochodów otrzymanych z budżetu Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego z 
przeznaczeniem na realizację projektu 
grantowego pn. Zdalna szkoła – wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego. 

OGÓŁEM 60.000 60.000 × 

Id: 1957919B-6E48-434D-B493-09E1763368C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/20 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

60004 4300 6.100  własne 
600 

60016 4300  6.100 własne 

Dział 600 6.100 6.100  

4210  558 własne 
75011 

4440 558  własne 

4430  5.917 własne 
750 

75023 
4440 5.917  własne 

Dział 750 6.475 6.475  

4430  1.209 własne 
754 75412 

4440 1.209  własne 

Dział 754 1.209 1.209  

4240 100  własne 
80101 

4247 60.000  własne 

4260  1.000 własne 
80104 

4700 1.000  własne 

4300 440  własne 
80113 

4440  440 własne 

4247  60.000 własne 

801 

80195 
4210  100 własne 

Dział 801 61.540 61.540  

4300  224 własne 
90002 

4440 224  własne 

4260 217  własne 
900 

90095 
4440  217 własne 

Dział 900 441 441  

926 92601 4170  725 własne 

Id: 1957919B-6E48-434D-B493-09E1763368C8. Podpisany Strona 1



4440 725  własne 

Dział 926 725 725  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 76.490 76.490  

WYDATKI RAZEM 76.490 76.490  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4247 oraz w rozdziale 80195 § 4247 dotyczą zmiany 
klasyfikacji budżetowej wydatków przeznaczonych na realizację projektu grantowego pn. Zdalna szkoła – 
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego finansowanych z budżetu Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej

Id: 1957919B-6E48-434D-B493-09E1763368C8. Podpisany Strona 2




